Silikonikotelo iPad Air, iPad Air 2 ja 9,7" iPad Pro,iPad D E LTACO

9.7"

e Kameraikkuna
e Teline, jonka voi laittaa kahteen eri asentoon
¢ Joustavavaa silikonimateriaalia
o Lapiviennit liitdntoja varten
. e Vahvistetut ja korotetut reunukset
e L « Yhteensopivat mallit: iPad 9.7" (2017/2018), iPad Air,
iPad Air 2, iPad Pro 9.7"

Silikonikotelo iPad Airille, iPad Air 2:lle, iPad 9.7" ja 9,7" iPad Prolle, teline, kameraikkuna,
lapiviennit liitédntoja varten, sininen

Pehmea ja kestava iPad-kotelo, joka on valmistettu silikonista. Kotelossa on vahvistetut reunat, jotka suojaavat laitetta kolhuilta ja
putoamisen yhteydessa tulevilta vaurioilta. Mekanismi ehkaisee nayton vaurioitumista silloin, kun tabletti putoaa maahan etuosa
edella. Kotelon takaosassa on helppokayttdinen teline, jonka voi laittaa kahteen eri asentoon. Ensimmaisessa naista voi katsella
videoita ja kuvaesityksia, kun taas toisessa tabletista saa tehtya napparan kirjoitus- ja piirtdmisalustan.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Features

Yhteensopivuus

Tuotteen korkeus
Tuotteen paino
Tuotteen leveys
Takuu

Materiaali

Type of product

Features

LOGISTIIKKATIEDOT

Sininen
Telinetoiminto

Apple iPad 9.7" 5th gen, Apple iPad 9.7" 6th gen, Apple
iPad Air 2 9.7", Apple iPad Air 9.7" 1st gen, Apple iPad Pro
9.7" 1st gen

285 mm
0.31 kg
210 mm

5 vuotta
Silikoni
Suojakotelo

Telinetoiminto

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Péaalaatikon korkeus
Pailaatikon leveys
Pailaatikon syvyys
Pailaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

TPF-1300
TPF-1300
China
7333048031785
283 mm
210 mm
41 mm
0.36 kg
0.31 kg
450 mm
460 mm
330 mm
8.66 kg
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